
DOKAP Kültür Envanteri Projesi yaklaşık 2 yıl süren çalışmalar sonrasında 

tamamlanmıştır. Proje, Kültürel Varlıklar, Doğal Varlıklar, Halk Kültürü ve Müzeler 

bileşenlerinden oluşmaktadır. Proje kapsamında Doğu Karadeniz bölgesinde yer alan 

Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun ve Trabzon illerinde 

yukardaki 4 bileşenin envanter çalışmaları yapılmıştır. 

Projenin Doğal Varlıklar Bileşeni bölümünü, Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER Danışman olarak, 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN Direktör olarak ve Yüksek Lisans öğrencilerimizden 

Neslihan ATAR, Aysen KALENDER, Emre SAĞLAM ve Hakan KARADAĞ arazi 

çalışmalarını yürüten ekip olarak görev almışlardır. 

 

 

DOKAP bölgesinin en bilindik ve hiç bilinmeyen yerlerine gidilerek, 741 adet Doğal 

Varlık bileşeni, daha doğrusu Doğal Miras tespit edilmiştir. Doğal Miras çünkü 

şelalelerden göllere, anıt ağaçlardan doğal yaşlı ormanlara, mağaralardan yer altı 

şehirlerine, kanyonlardan yaylalara, 35 farklı bileşenden oluşan tespitler, DOKAP 

bölgesinin ana kaynaklarından olan ormanların içerisinde, geçmişten günümüze, 

günümüzden geleceğe taşınmak üzere saklanmaktadır.   

Bu projeyle, Doğal Miraslarımızın bilinen ya da tescil edilmiş olanlarının yanında 

(tescilli 432 adet varlık, tescilsiz 309 adet varlık), bazı şehirlerimizde (Giresun) 

neredeyse 2 katı, ortalamada ise yaklaşık 0,72 katı bilinmeyen ya da tescilsiz Doğal 



Miras tespit edilmiştir. Başka bir ifadeyle, DOKAP bölgesinde bildiğimiz kadar 

bilmediğimiz Doğal Mirasımız var (Şekil 1). 

 

Proje lansmanı 28 Şubat 2019 tarihinde Giresun Valiliği’nde yapılmıştır. Toplantıya ev 

sahipliğini Giresun Valisi Harun SARIFAKIOĞULLARI  yapmış ve  Ordu Vali 

Yardımcısı Ekrem BALLI, GAP Başkanı Sadrettin KARAHOCAGİL, KOP Başkan 

Yardımcısı Halil İbrahim TONGUR, DOKA Genel Sekreteri Onur ADIYAMAN 8 ilin 

kültür turizm müdürleri, koruma kurulları ve müze müdürleri katıldı.  



 

 



 

 


